

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0777/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****TOPLIMP VIX SOLUÇÕES EM LIMPEZA LTDA - CNPJ: 28905804000159**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002018	AÇÚCAR CRISTAL TIPO 1 5KG	72	25,0000	1.800,00
2	002954	BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG	24	26,0000	624,00
3	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	856	15,5000	13.268,00
4	004482	COADOR DE CAFÉ DE PANO 13CM DIÂMETRO	12	4,8000	57,60
5	002013	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	852	4,9900	4.251,48
6	002012	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100 UNID	360	3,6700	1.321,20
7	001321	DETERGENTE 500ML	240	2,2700	544,80
8	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	84	0,7500	63,00
9	002019	FILTRO DE PAPEL Nº102	72	4,4600	321,12
10	003739	FILTRO DE PAPEL Nº103	24	4,4600	107,04
11	001319	FLANELA	60	1,6700	100,20
12	001757	PANO DE PRATO 41CM X 66CM APROX.	8	4,5000	36,00
13	007071	PANO MULTIUSO AZUL PCTC / 05 UNID	36	3,5000	126,00
14	003458	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	96	9,9900	959,04
15	006355	SACO DE LIXO 100L COM 100	12	22,0000	264,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			23.843,48

		TOTAL GERAL ==>			23.843,48
--	--	---------------------------	--	--	------------------


Inácio Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde